〒○○○－○○○○ 発行日
埼玉県○○市○○町△－△ 令和●●年●月●日

●●建設株式会社　　御中

１．　建設業者 ●●建設株式会社 様

２．　基準日 令和●●年●月●日

３．　基準日前１年間に新築住宅を新築する建設工事の請負
　　　契約に基づき発注者に引き渡した新築住宅のうち、当住
　　　宅瑕疵担保責任保険法人(■■■■■■■■■■■)と
　　　住宅建設瑕疵担保責任保険契約を締結した数(合計) ● 戸

４．　保険付保住宅の明細 別紙のとおり

発行者（証明者）

住宅瑕疵担保責任保険法人

■■■■■■■■■■■■

保険契約締結証明書
（住宅建設瑕疵担保責任保険契約用）

　　　　　　　　住宅瑕疵担保責任保険法人である■■■■■■■■■■■■は下記の建設業者が
　　　　　　　基準日前６月間に建設工事の請負契約に基づき発注者に引き渡した新築住宅のうち、
　　　　　　　当住宅瑕疵担保責任保険法人と住宅建設瑕疵担保責任保険契約を締結した内容につ
　　　　　　　いて、下記のとおり証明致します。
　　　　　　　　なお、本証明書は特定住宅瑕疵担保責任の履行の確保等に関する法律施行規則第
　　　　　　　五条第三項第二号に規定する書面となります。

記

印